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Kallelse till Klubbmöte  
Tisdagen den 16 oktober 2018, kl. 19.00,  månadsmöte på Hotell Kung Gösta. 
 
Program för klubbmöte 
Favorit i repris; Bokbytardag. Ta med max 3 böcker och du kan presentera en bok. 
Kostnad 20 kronor/bok.           
Vi skall även ta ställning till om Innerwheel hjälpverksamhet  "Caring for Women and 
Girls". Vill vi ha kvar Garissa eller byta till Fistulasjukhuset i Etiopien? 
 
Lotterivinster skänkes av; Gudrun Hermansson, Anna-Margaretha Jonsson och 
Marita Jonsson         
Avanmälan  
samt anmälan av gäster till Klubbmästare Monica Eriksson       
via telefon/SMS  070-6050046 senast  söndagen den 14 september kl 20.00.  
Maten kostar 169 kronor, betalas med kort. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 

 
Föregående månadsmötemöte,  augusti. 
Närvarande 13 medlemmar och 3 gäster. Kvällen börjades med middag; fläskfile med 
klyftpotatis samt äppelsmulepaj. Klubbpresident Anette Knutz tände ljuset och 
välkomnade första gästen, jurist Ann Marneros. Hon berättade om familj- och arvsrätt. 
Mycket intressant och mycket viktigt att tänka på. Hon bad alla tänka till om framtids 
fullmakt, vilket innebär att du själv kan välja vem eller vilka som ska ansvara för dina 
personliga och ekonomiska intressen den dag du inte längre kan fatta dina egna beslut. 
Efter Anns föredrag välkomandes distriktspresident Lisbeth Mattsson. Hon berättade 
kort om sin historia. Hon informerade även om vad som är pågång Innerwheel och hur 
vi kan bevara och få nya medlemmar. Hon refererade b la till rådspresidentens text - 
Dum som en gås! Helt fel, vi kan lära oss av gässen. Varje fågel flyger med egna vingar. 
Men genom att flyga i V-formation ökar flocken med 71% jämfört med om varje fågel 
flög ensam. Lärdom:  Människor som arbetar i en gemensam riktning och med en 
känsla av samhörighet kommer fortare och lättare till målet eftersom de får draghjälp 
av varandra.mm. Mycket kloka ord som passar mycket bra  för Innerwheel. Lisbeth 
informerade även om Innerwheel hjälpprojekt som måste förnyas. Alla uppmuntrades 
även besöka Innerwheel hemsidan. Där finns mycket information utan att behöva 
logga in! 

 Klubbärenden         

President Anette påminde om distriktsmötet 29-30 september här i Mora.  

 Kommande klubbmöte: 27/11, Julfest.   

Lotteri: vinsterna var  vinflaska, bordsdukshållare (hängade stenar) samt höstbukett. 
Gästen Elisabeth Zetterlund Alvarsson hade turen med sig att vara en av vinnarna. 

Kommande födelsedagar: Birgitta Åsberg, grattis. 

IW-hälsningar Armi Niemi, klubbsekreterare 


